Maskinbeskrivning
Ref.nr: 2830

¥ Rexsvarven AB

Fabrikat: Sankgnist Sodick Moldmaker 3

Tillverkningsar: 1994

Tekniska data

Stromomrade (A):
Langdrorelse, X (mm):
Tvérrorelse, Y (mm):
Vertikalrorelse, Z (mm):
Tankvolym (1):
Arbetshallarens matt (LxBxH
Bordsstorlek (LxB FﬂPﬂ)E
Avstand spindel - bord (mm):

Tillbehor

300
200
250
165

300-550

Maskin nr: T-8250

Max bordsbelastning (kg): 55kg
Max avverkningshastighet
Styrsystem (fabrik(zmmsc{@éﬂaf
Spindelvarvtal (rpm):
Vertygsvaxlare (typ/antal
Max elektrod\vlﬁgmxaif 5
Totalt effektbehov (kKW):
Maskinmatt (LxBxH mm): 1400x1300x2100

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj

d
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Rexsvarven AB Telefon: 0495-140 20
Nytorpsvagen Telefax: 0495-131 14

577 39 Hultsfred E-post:

Sweden mail@rexsvarven.se

VAT-nr: SE55619538280 Bank details for payment Swift NDEASESS

Bankgiro: 377-2563 Nordea IBAN:

Plusgiro: 93 68 13-5 Vimmerby SE7030000000040651009398
SWEDEN
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